ПРОТОКОЛ № 8
засідання педагогічної ради
Гаївського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів – закладу дошкільної освіти
Від 28.05.2021 року
Голова педради: Томенко С.М.
Секретар педради: Трасковська С.П.
Присутні: заступник директора з навчально – виховної роботи Мартинюк В.В., 17 вчителів та 2 вихователі дошкільної групи.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про виконання рішень минулої педради.
2. Про зміну структури 2020-2021 навчального року.
3. Про підсумки роботи з розвитку знань, умінь і навичок та культури засобами натуралістичної роботи.

1. Слухали:
· по першому питанню – інформацію директора закладу Томенка Сергія Миколайовича про виконання рішень минулої педагогічної ради.
Постановили:
Інформацію взяти до відома.
2. Слухали:
по другому питанню – інформацію директора закладу Томенка Сергія Миколайовича про приведення у відповідність до законодавства про освіту тривалості навчального року відповідно до листа відділу освіти Барської міської ради від 26.05.2021 р. №358, де зазначено , що відповідно до пункту 3 статті 10 розділу ІІ Закону України «Про повну загальну середню освіту» «освітній процес у закладах загальної середньої освіти організовується в межах навчального року, що розпочинається у День знань - 1 вересня, триває не менше 175 навчальних днів і закінчується не пізніше 1 липня наступного року. Тому необхідно внести зміни в структуру начального року.
Постановили:
Заслухавши та обговоривши інформацію директора закладу освіти Томенка С.М.
1. Продовжити навчальний рік до 15 червня 2021 року.
2. Вжити заходів щодо організованого законного завершення 2020/2021 навчального року, забезпечити зайнятість учнів закладу загальної середньої освіти у період з 31 травня по 14 червня (включно).
3. В зв’язку з тим, що протягом навчального року не було проведено навчальні екскурсії та навчальну практику для учнів закладу внести зміни до графіка їх проведення відповідно з 31.05.201 року по 14.06.2021 року..
4. Для учнів 9 класу тривалість начальної практики визначити   4 години на день. Проведення навчальних екскурсій та практики фіксувати на спеціально відведених сторінках класного журналу. 
5. Табелі успішності та грамоти вручити по закінченню навчальних екскурсій та практики.

3. Слухали:
по третьому питанню – інформацію заступника директора з навчально – виховної роботи Мартинюк В.В про підсумки роботи з розвитку знань, умінь і навичок та культури засобами натуралістичної роботи.
Постановили:.         
1. Роботу педагогічного колективу в напрямку формування в учнів знань, умінь і навичок та культури засобами натуралістичної роботи вважати задовільною.
2. [bookmark: _GoBack]Відзначити ініціативу організації участі здобувачів освіти в конкурсах, змаганнях з природоохоронної роботи учителя біології Пазюка В.Д.
3. З метою підвищення ефективності та результативності діяльності педагогічного колективу в даному напрямку, активізувати роботу гуртківців та громадських об’єднань, що функціонують на теренах закладу освіти.


Голова педагогічної ради                   С.М.Томенко
          Секретар педради                                С.П.Трасковська
